
 
 
 
 
 
 

МАЛОВИСКІВСЬКА РАЙОННА РАДА 
 

ДВАДЦЯТЬ  ПЕРША  СЕСІЯ  
ШОСТОГО СКЛИКАННЯ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
від 31 січня  2014 року                                                                                                    № 313 

м.Мала Виска 
 

 
Про затвердження переліку об’єктів 
спільної власності територіальних 
громад сіл, селища і міста району, що 
підлягають приватизації в 2014 році 
 
 
        Відповідно до пункту 19 частини 1 статті 43, статті 60 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Закону України «Про приватизацію невеликих державних 
підприємств (малу приватизацію)», додатку 2 рішення районної ради від 16 березня 2007 
№77 «Про управління об’єктами спільної власності територіальних громад сіл, селища і 
міста району» (зі змінами), з метою підвищення ефективності використання майна спільної 
власності територіальних громад сіл, селища і міста району, 
 

районна рада 
В И Р І Ш И Л А : 

 
 1. Затвердити перелік об’єктів спільної власності територіальних громад сіл, 
селища і міста району, що підлягають продажу на аукціоні у 2014 році, згідно додатку. 
 2. Відділу районної ради з питань управління об’єктами спільної власності 
територіальних громад району виконати необхідні дії по підготовці та виготовленню 
документів по приватизації об’єктів включених в перелік. 

   3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію районної 
ради з питань бюджету, фінансів, власності, інвестиційної діяльності та приватизації. 
  
 
 
 
 

          Голова районної ради             С. Сосновська 
 
 
 

 
 
 

 



 
         Додаток 
         до рішення Маловисківської 
         районної ради   
                                                                                                          31 січня 2014  № 313 

   
 
 
 

П Е Р Е Л І К 
об’єктів спільної власності територіальних громад сіл, селища і міста 

району, які підлягають продажу на аукціоні у 2014 році 
 
 

№ 
п/п 

Назва об’єкту Місце 
знаходження 

Власник Спосіб 
приватизації 

Очікуване 
надходження 

коштів 
1. Комплекс будівель 

колишньої  
Новогригорівської 
загальноосвітньої 
школи І-ІІ  
ступенів 
Маловисківської 
районної ради  
Кіровоградської 
області  

вул. Шкільна, 21,  
с. Новогригорівка 
Маловисківського 
району  
Кіровоградської 
області, 26225  

Районна 
рада 

Аукціон Згідно 
незалежної 
експертної 

оцінки 

 
 
 
 
                       Керуючий справами виконавчого  
                       апарату районної ради                       В.Крило 


